Moderatorem seu Praefectum ex Nostris praeficit Academia. r. 4. Acad. pag. 161.

& Socium. & Praesides Academicis Theologis, ac Philosophis. pag. 165. Vide Academia.

Examinatores inferiorum classium cum Praefecto constituit. r. 18. Praef. inf. p. 90. de librorum praelegendorum catalogo cum Praefecto cognoscit. r. 27. Praef. inf. pag. 92. Præmiola discipulis distribuenda suppeditat. r. 36. Praef. inf. pag. 94. Consulendus sicut quādo Scholasticus à nostris scholis sit dimittendus. r. 39. 40. Praef. inf. p. 95. 96.

Admonendus antequam admittatur ad scholas, qui semel dimissus est. r. 42. Praef. inf. p. 96. Cum utroque Praefecto resignat nomina peracto iudicio praemiorum. r. 10. Pram. pag. 102.

Probare debet causas absentia, ut quis absens praemium obtineat. r. 11. Pram. p. 103. facultatem concedit, ut carminibus qua affigunt Rhetores, addantur pictura. r. 18. Rhet. p. 127. & Humanista. r. Hum. 10. p. 134. Reliqua. Vide. p. 23. ad 29. in eius regulis.

Reditus.

Bona Collegiorū ad usum Bu. Professorum conuerti non possunt.

- possunt. pag. 14. 20. 66.
- Co. *Es Const. par. 4. c. 2. §. 5. F. p. 144. & par. 6. c. 2. §. 3. C. p. 238. & p. 9. c. 3. §. 18. p. 335. & p. 10. §. 5. p. 360. Neq; in alios usus quam ipsorū Collegiorū. Ex. c. 1. §. 4. p. 7. Nū tamen aliquando Professi & formati modo aliquo redditibus Collegiorum iuuari possint. par. 4. c. 2. F. p. 144. & p. 6. c. 2. §. 4. pag. 239.*
- De. *Reditus petitionum publicarum, an retinendi. Co. 1. d. 122. pag. 85.*
- Re. *In eā temperantia, & modestia seruanda, sua etiam anima refectio prabenda. r. 30. Sum. p. 16.*
- Di. *Reformatio perfecta in primā hebdomadā desideranda. cap. 10. §. 6. p. 45. in quibus versetur. c. 10. §. 7. pag. 46. fit imitatione vita Christi. cap. 18. §. 2. p. 67. iis maximè conuenit, qui in statu sunt immutabili. c. 34. §. 1. pag. 108.*
- Refectio corporis.*
- Refectorium.*
- Vide Præfectus Refertorij.*
- Reformatio.*
- Reformationis doctrina Societatis operariis commendata sit. cap. 34. §. 2. p. 108.*
- Reformationis peculiar-*
- rem formam dare potest Instructor. cap. 9. §. 9. p. 40.*
- Regni I E S V Christi*
- Contemplatio non numeratur inter Meditationes. cap. 19. §. 1. pag. 68. est proœmium, & fundamentum vita Christi meditanda. ib. Ostendit diuersitatem graduum in imitatione Christi. ibid. Disponit ad electionem status. c. 19. §. 2. p. 69. mentem erigit à terrenis. cap. 29. §. 1. p. 96. nullum continet votum. ibid. tradenda etiam non electuris. cap. 19. §. 3. pag. 70.*
- Regulz.*
- Ab earum correctione ad Bu. externum Iudicem non potest appellari. pag. 39.*
- Prima, & summa regula omnis bona voluntatis & iudicij est Deus. par. 3. cap. 1. §. 23. pag. 123.*
- Præter Constitutiones sunt etiam necessaria regula. in Procemio Declar. p. 61. Ha autem ad particularia descendere debet. par. 4. cap. 7. §. 2. pag. 170.*
- Debent esse aliqua regula officialium domesticorū. p. 4. c. 10. §. 6. p. 184. & p. 7. c. 4. §. ult. p. 282. Item Provincialium. p. 9. c. 6. l. p. 355.*
- Item*

Item Collegiorū. Vide Collegia.

Professi & Coadiutores formati quomodo ad regulas teneantur. par. 6. cap. 3. §. 3. pag. 248.

Regula sapiūs in biennio Nouitiatu cōsiderāda sunt. Ex. cap. 1. §. 13. p. 11. deinde etiam sapiūs audienda, aut legenda. p. 3. c. 1. §. ult. p. 126. id est singulis mensibus. p. 10. §. ult. p. 366. singulis autem hebdomadis qua ad singulos pertinent. par. 4. cap. 10. F. pag. 184.

Earum transgressio non obligat ad peccatum. par. 6. cap. 5. pag. 256. Est tamen pœnitentiū puniēda, eaq; vltro aliquando petēda. p. 3. c. 1. §. ult. pag. 126.

Re. Regula communes, & particulares intelligēda, & à quibus, & quo tempore legenda. r. 49. Com. p. 31.

Dispensatio in illis. r. 7. Prou. pag. 33. & r. 11. Prap. p. 74. & r. 10. Rect. p. 94.

Diligenter obseruentur. r. 22. Prap. pag. 77. & r. 21. Rect. pag. 97.

Non abrogentur, &c. nec noua inducantur. r. 6. Prou. pag. 33.

Dc. Regularum summarium

integrum conseruādum. Co. 2. d. 57. p. 139. Generali emōdandum committitur. Co. 3. d. 27. pag. 183.

Regula communes ab omnibus obseruanda, etiam professis. Con. 4. d. 22. p. 249. Scholasticorum bis, aut ter singulis annis legenda. Co. 2. d. 66. pag. 143.

Regula communes, & officiorum Generali commissa, vt recognoscantur. Con. 1. d. 133. pag. 89. & Con. 2. d. 57. pag. 139.

Regulas condere solius est Generalis, & eorum qui auctoritatem ab eo acceperint. Co. 1. d. 143. p. 92.

Regula vt seruentur omnes St. curet Prouincialis. r. 38. Prou. p. 22. & r. 40. ibid. & vterque Praefectus. r. 4. Praef. p. 30. & r. 4. Praef. inf. p. 83. discipulorum verò Magistrū. r. 39. Com. inf. p. 116.

Quas scholasticorum regulas seruabunt, qui recolūt Theologiā. r. 1. Repet. p. 153.

Externis discipulis, dum admittuntur, regula ostendenda. r. 11. Praef. p. 88. palam collocentur in classibus, & singulis mensibus logantur. r. 49. Praef. inf. p. 97.

Regula 9. & 10. summarij

Or. vij

- rij de manifestatione delicti declaratio.* p. 85. *Regula 24. expositio.* p. 41. *Item Regula 26. de silentio.* p. 43. & *Regula 18. Sacerdotum.* p. 37.
- Di. *Regula 11. & 17. Summarij, & similes quando meditando.* c. 10. §. 10. p. 47.
- Regula discretionis spirituum valde utiles.* c. 5. §. 5. pag. 29.
- Regula electionis particularibus negotiis applicanda.* cap. 10. §. 13. p. 48. & cap. 25. §. 9. pag. 87.
- Regula ad victum temperandum verbo tantum explicanda.* cap. 35. §. 12. pag. 113. *cum discretionem proponenda.* ibid. *Ante tertiam hebdomadam dari possunt.* cap. 35. §. 13. p. 113.
- Regula, qua ponuntur post exercitia, non omnes omnibus tradenda.* cap. 38. §. 1. pag. 120.
- E.G. *Regula de spiritibus discernendis sint Superioribus familiaribus.* pag. 78.
- Regula quamvis minima influunt gratiam.* p. 93. *Magni ducenda.* 92. 93. 99. & c. 144. 390. 447. *Aliquarum obseruantia commendata.* 92. 100. 210. 351. *licet ad quadam non obligent, amplio*
- plio* tamen perfectionem non prohibent. p. 243. 244.
- Earum praestantia.* p. 92. 97. 99. 194. 390. 447. 448.
- Earum obseruatio quam necessaria.* pag. 93. 99. 100. 101. 162. 208. 209. *Quam utilis.* 93. 96. 390. 447. 448. *Quam facilis.* 94. 96. 217. *Quam sufficiens.* p. 194. *Quam comendata.* 92. 100. 101. 208. 209. 447. 448.
- Reiecta.*
- Reiecta à Deputatis in Fo. Congregatione generali proponere licet.* p. 39 *in Congregatione Provincia tractare quomodo liceat.* p. 76.
- Religio.*
- Licet mouere alios ad Religionem.* Ex. c. 3. §. 14. p. 21. *Qui tamen à Nostriis motus esset, quando differri deberet.* ibid. .
- Non licet Nostriis post vota emissa aliam Religionem ingredi.* Ex. c. 4. §. 42. p. 43.
- Qui semel sumpserit habitum alterius Religionis, non debet recipi in Societatem.* Ex. c. 2. §. 3. p. 14. & p. 1. c. 3. §. 5. p. 76. *Imò nec reducendus si à Societate discesserat.* p. 2. c. 4. B. p. 103.
- Religio alia aliis aptior.* Di. c. 25. §. 4. p. 85. *Eligenda in qua*